ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА - ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ

Академска 2022/2023 година - Распоред на часови во зимски семестар 


V година, IX семестар
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	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Тероризам и асиметрични закани
Доц. д-р Александар Нацев
Задолжителен предмет
	
	Предавања
12:00- 14:00
Вежби
14:00- 16:00
	
	
	

	
2.
	Глобализацијата и безбедноста
Проф. д-р Марјан Богданоски
Задолжителен предмет
	
	

	Вежби
10:00- 12:00
	Предавања
14:00- 16:00

	

	3.
	Меѓународни организации и 
безбедноста
Доц. д-р Драгана Костевска
Задолжителен предмет
	
	
	
	00

	Предавања
12:00- 14:00
Вежби
14:00- 16:00

	5.
	Методологија
Доц. д-р Марјан  Габеров 
Изборен предмет

	Предавања
12:00- 14:00
Вежби
14:00- 16:00
	
	
	
	




															Декан
												         Доц.д-р Александар Нацев
